
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2025. gada 27. martā                    Nr. 6 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

2. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, zemes vienības Tautas ielā 35, Viļakā, Balvu novadā, sadali, jauna 

īpašuma izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, adrešu piešķiršanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Elkšņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 008 0043 sadalei. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Kirupis Povasars” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 010 0223 sadalei. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Klintskalns” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0003 sadalei. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Māras” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 006 0081 sadalei. 

7. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Vīksnas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Sprunguļi” piešķiršanu un nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu 

novada pašvaldības vārda. 

8. Par nosaukuma “Laukmala” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Briežuciema 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu 

novada pašvaldības vārda. 

9. Par zemes vienības sadali un nekustamā īpašuma Liepnas iela 44A, Viļakā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada pašvaldības vārda. 

10. Par nekustamā īpašuma “Krišjāņu pamatskola”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

11. Par nekustamā īpašuma “Lidlauks”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā. 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta un 

Žīguru pagasta nekustamajos īpašumos. 

13. Par Balvu novada domes 2025.gada 27.marta noteikumu Nr. 1/2025 “Par Balvu 

novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemes vienību vai to daļu nomas tiesību 

piešķiršanu” apstiprināšanu. 

14. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu un teritorijas plānojuma grozīšanu 

nekustamajā īpašumā Ezera ielā 44, Balvos, Balvu novadā. 

15. Par transportlīdzekļa dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam 

atbalstam. 

16. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0.3015 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8002) un ražošanas ēkas Nr.6- 1000 m² platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.38, Raiņa ielā 39, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

18. Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

20. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

21. Par nedzīvojamās telpas Nr.9 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

23. Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”. 

24. Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu. 

25. Par maksas pakalpojumiem Balvu novada Kultūras iestāžu organizētajos pasākumos 

apstiprināšanu. 

26. Par Nemateriālā kultūras mantojuma centra “Upīte” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

27. Par Viļakas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

28. Par Balvu novada muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

29. Par Baltinavas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

30. Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu Latvijas Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta LL-00303 “Robotikas un dronu konstruēšanas un 

pilotēšanas kompetenču kā sociālās iekļaušanas metodes attīstība Latgales, Visaginas 

un Ignalinas pārrobežu reģionos” īstenošanai. 

31. Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.-

2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” 

aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Viļakas ezera pieejamības attīstība”. 

32. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

33. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam. 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34. Par aizņēmumu projekta "Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 

atbalstam Balvos" īstenošanai. 

35. Par aizņēmumu projekta "Uzņēmējdarbības veicināšanai nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras kvalitātes uzlabošana Balvos" īstenošanai. 

36. Par aizņēmumu projekta "Vides pieejamības nodrošināšana Balvu novada publisko 

pakalpojumu ēkās" īstenošanai. 

 

Papildus darba kārtībā: 

 

37. Par grozījumu Balvu novada pašvaldības darba reglamentā. 

38. Par grozījumu Balvu novada domes 2010.gada 11.novembra lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomu”. 

39. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Balvos, Balvu novadā, par labu nekustamajam 

īpašumam Ezera iela 15. 

40. Par dalību Eiropas Sociālā fonda Plus projektā Nr.4.2.4.2/1/24/001 "Atbalsts 

pieaugušo individuālajās vajadzības balstītai pieaugušo izglītībai". 

41. Par nekustamā īpašuma - nedzīvojamās telpas Nr.11, Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

42. Par Pērkonu ezera izmantošanu tūrisma uzņēmējdarbībai. 

43. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2025.gadā (INFORMATĪVS). 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Sēdi protokolē – Ineta Leišavniece 

 

Piedalās deputāti: Sandra Kindzule, Aija Mežale, Jānis Vancāns, Imants Slišāns – attālināti (ar 

balsošanas tiesībām- veselības stāvokļa dēļ), Egons Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule, 

Jānis Trupovnieks, Svetlana Pavlovska, Marija Duļbinska – attālināti (bez balsošanas tiesībām), 

Jānis Auziņš, Sandra Kapteine  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja vietniece 

administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos Līga Šustova, iedzīvotāja Rasma Piliņa, 

datorsistēmu un datortīklu administrators Jānis Zalāns, attālināti izmantojot 

https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Agate Vanaga, Balvu kultūras un atpūtas 

centra mākslinieciskā vadītāja Aija Putniņa, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas ekonomiste Aleksandra Klija, Balvu novada Būvvaldes vadītāja Anita Avotiņa, 

Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arta Ķerģe, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja Arvita Voiciša, Balvu Profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas 

direktore Biruta Vizule, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Balvu novada 

Sociālās pārvaldes personāla speciāliste Diāna Laicāne, P/a "SAN - TEX" pašvaldības 

aģentūras direktors Egons Strumpe, Balvu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vadītāja Iluta Jaunžeikare, Balvu novada Sociālās pārvaldes sociālā darbiniece/nodaļas vadītāja 

Ināra Skopāne, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, 

Kancelejas un personāla nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Inese Ruberte, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja Inese Siliņa, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Inese Trupovniece, 

Balvu novada Sociālās pārvaldes juriskonsulte Inita Pušpure, Balvu novada Izglītības pārvaldes 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vadītāja vietniece Inta Kaļva, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Kancelejas un 

personāla nodaļas arhivāre Jolanta Vilipsone-Gorbāne, Juridiskās nodaļas vecākais 

juriskonsults Juris Annuškāns, Kancelejas un personāla nodaļas vadītājas vietniece Jūlija 

Korlaša, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks Kristiāns Bokta, 

Balvu sākumskolas direktore Larisa Krištopanova, Balvu novada Izglītības pārvaldes lietvede 

Lāsma Saviča, Viļakas sociālās aprūpes centra vadītāja Līna Barovska, Balvu pilsētas klientu 

apkalpošanas speciāliste Marina Zuša, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas vadītāja Olga Siņica, Rugāju sociālās aprūpes centra "Rugāji" vadītāja Sarmīte 

Pērkone, Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste Zane Kuzmina, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, Ziemeļlatgales laikraksta 

„Vaduguns“ redaktors Edgars Gabranovs. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  - Iveta Arelkeviča, Aigars Pušpurs – tiešo darba pienākumu dēļ,  

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar domes sēdes darba kārtību. 

Skaidro, ka darba kārtībā ir 36 jautājumi un papildus darba kārtībā ir 7 jautājumi. 

Deputāti iepazīstas ar domes sēdes papildus darba kārtību. 

Deputātiem nav iebildumu par papildus darba kārtību. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt papildus darba kārtību, par ko 

deputāti nobalso ar 12 balsīm ( Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) par, pret – nav, atturas – nav.  

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā, par ko 

deputāti nobalso ar 12 balsīm (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) par, pret – nav, atturas – nav.  

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Sociālās pārvaldes 

vadītāja iecelšanu amatā" 

2.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, zemes vienības Tautas ielā 35, Viļakā, Balvu novadā, sadali, 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

jauna īpašuma izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, adrešu 

piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumu par zemes gabalu nomniekiem. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes reformas pabeigšanai 

neizmantotās zemes vienības piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, zemes vienības Tautas ielā 35, Viļakā, 

Balvu novadā, sadali, jauna īpašuma izveidošanu, 

zemes lietošanas mērķu noteikšanu, adrešu piešķiršanu 

un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda" 

 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Elkšņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 008 0043 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma “Elkšņi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3874 008 0043 sadalei" 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Kirupis 

Povasars” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 010 0223 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Kirupis Povasars” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3878 010 0223 sadalei" 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Klintskalns” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0003 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma “Klintskalns” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3878 007 0003 sadalei" 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Māras” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 006 0081 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā 

īpašuma “Māras” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3858 006 0081 sadalei" 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Vīksnas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Sprunguļi” piešķiršanu un nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

Balvu novada pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Vīksnas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Sprunguļi” piešķiršanu un nekustamā īpašuma 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada 

pašvaldības vārda" 

 

8.§ 

Par nosaukuma “Laukmala” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Briežuciema 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

Balvu novada pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Laukmala” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Briežuciema 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada 

pašvaldības vārda" 

 

9.§ 

Par zemes vienības sadali un nekustamā īpašuma Liepnas iela 44A, Viļakā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības sadali un 

nekustamā īpašuma Liepnas iela 44A, Viļakā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada 

pašvaldības vārda" 

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krišjāņu pamatskola”, Krišjāņu pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Izsaka 

priekšlikumu šobrīd lēmumprojektu noraidīt ar balsojumu 

"PRET" un nākamajā Attīstības komitejā atkārtoti iekļaut šī 

jautājuma tālāku izskatīšanu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumu par nekustamā 

īpašuma pārņemšanu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Izsaka savu viedokli par jautājuma būtību. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumu par sabiedrības 

iesaisti. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina noraidīt darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma “Krišjāņu pamatskola”, Krišjāņu pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai" ar balsojumu "PRET" un 

nākamajā Attīstības komitejā atkārtoti iekļaut šī jautājuma 

tālāku izskatīšanu. Lēmums netiek pieņemts, jo par lēmuma 

projektu nav saņemts nepieciešamais balsu skaits. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 

“Krišjāņu pamatskola”, Krišjāņu pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai", jo par lēmuma 

projektu nav saņemts nepieciešamais balsu skaits. 

 

Deputāts Jānis Trupovnieks atstāj domes sēdi. 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lidlauks”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

nomā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lidlauks”, 

Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā" 

  
Deputāts Jānis Trupovnieks atgriežas  domes sēdē  un turpina balsot. 

 

12.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta 

un Žīguru pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“MMK Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta un 

Žīguru pagasta nekustamajos īpašumos" 

 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par Balvu novada domes 2025.gada 27.marta noteikumu Nr. 1/2025 “Par Balvu 

novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemes vienību vai to daļu nomas 

tiesību piešķiršanu” apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 2025.gada 

27.marta noteikumu Nr. 1/2025 “Par Balvu novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemes vienību vai 

to daļu nomas tiesību piešķiršanu” apstiprināšanu" 

 

14.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu un teritorijas plānojuma grozīšanu 

nekustamajā īpašumā Ezera ielā 44, Balvos, Balvu novadā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu, vai ir plānots veikt šīs ēkas remontus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka viedokli par šo ēku. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu un teritorijas plānojuma grozīšanu 

nekustamajā īpašumā Ezera ielā 44, Balvos, Balvu 

novadā" 

 

15.§ 

Par transportlīdzekļa dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam 

atbalstam 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par transportlīdzekļa dāvinājumu 

(ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam 

atbalstam" 

 

16.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 0.3015 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 

003 0557 8002) un ražošanas ēkas Nr.6- 1000 m² platībā nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novadā, zemes vienības daļas 0.3015 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 3801 003 0557 8002) un 

ražošanas ēkas Nr.6- 1000 m² platībā nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.38, Raiņa ielā 39, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.38, Raiņa ielā 39, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

20.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.9 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.9 Tautas 

ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, 

nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

22.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-

TEX” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu 

Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”" 

 

23.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu 

akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”" 

 

24.§ 

Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par izcenojumiem. 

Izsaka viedokli 

Aleksandra Klija: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ilgstošas sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par maksas pakalpojumiem Balvu novada Kultūras iestāžu organizētajos 

pasākumos apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par maksas pakalpojumiem Balvu 

novada Kultūras iestāžu organizētajos pasākumos 

apstiprināšanu" 

 

26.§ 

Par Nemateriālā kultūras mantojuma centra “Upīte” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Nemateriālā kultūras 

mantojuma centra “Upīte” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu" 

 

27.§ 

Par Viļakas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas muzeja maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 

28.§ 

Par Balvu novada muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada muzeja maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 

29.§ 

Par Baltinavas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro par 

ieejas biļetēm bērniem. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli un papildina 

informāciju. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju. 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas muzeja maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 

30.§ 

Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu Latvijas Lietuvas 

pārrobežu sadarbības programmas projekta LL-00303 “Robotikas un dronu 

konstruēšanas un pilotēšanas kompetenču kā sociālās iekļaušanas metodes 

attīstība Latgales, Visaginas un Ignalinas pārrobežu reģionos” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma un 

priekšfinansējuma piešķiršanu Latvijas Lietuvas 

pārrobežu sadarbības programmas projekta LL-00303 

“Robotikas un dronu konstruēšanas un pilotēšanas 

kompetenču kā sociālās iekļaušanas metodes attīstība 

Latgales, Visaginas un Ignalinas pārrobežu reģionos” 

īstenošanai" 

 

31.§ 

Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā 

plāna 2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes 

un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Viļakas 

ezera pieejamības attīstība” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību projektu konkursā 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības 

politikas stratēģiskā plāna 2023.-2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” 

aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu projektam „Viļakas ezera pieejamības 

attīstība”" 

 

32.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Ruta Cibule - Nepiedalās balsojumā, jo neatradās 

sēžu zālē) 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju" 

 

33.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Sergejs Maksimovs - Nepiedalās balsojumā - 

atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā 

atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam" 

 

34.§ 

Par aizņēmumu projekta "Publiskās infrastruktūras uzlabošana 

uzņēmējdarbības atbalstam Balvos" īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu projekta "Publiskās 

infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 

atbalstam Balvos" īstenošanai" 

 

35.§ 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par aizņēmumu projekta "Uzņēmējdarbības veicināšanai nepieciešamās 

publiskās infrastruktūras kvalitātes uzlabošana Balvos" īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu projekta 

"Uzņēmējdarbības veicināšanai nepieciešamās 

publiskās infrastruktūras kvalitātes uzlabošana 

Balvos" īstenošanai" 

 

36.§ 

Par aizņēmumu projekta "Vides pieejamības nodrošināšana Balvu novada 

publisko pakalpojumu ēkās" īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu projekta "Vides 

pieejamības nodrošināšana Balvu novada publisko 

pakalpojumu ēkās" īstenošanai" 

 

37.§ 

Par grozījumu Balvu novada pašvaldības darba reglamentā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada 

pašvaldības darba reglamentā" 

 

38.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2010.gada 11.novembra lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomu” 

 

Ziņo Gunta 

Raibekaze: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2010.gada 11.novembra lēmumā “Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu un zemes nomu”" 

 

39.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Balvos, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam Ezera iela 15 

 

Ziņo Gunta 

Raibekaze: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Balvos, Balvu novadā, par labu nekustamajam 

īpašumam Ezera iela 15" 

 

40.§ 

Par dalību Eiropas Sociālā fonda Plus projektā Nr.4.2.4.2/1/24/001 "Atbalsts 

pieaugušo individuālajās vajadzības balstītai pieaugušo izglītībai" 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Biruta 

Kindzule: 

Papildina sniegto informāciju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Skaidro, ka tehnisku iemeslu dēļ nebija iespējas nobalsot 

sistēmā, bet ir par šo lēmumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Imants 

Slišāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību Eiropas Sociālā fonda 

Plus projektā Nr.4.2.4.2/1/24/001 "Atbalsts pieaugušo 

individuālajās vajadzības balstītai pieaugušo 

izglītībai"" 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma - nedzīvojamās telpas Nr.11, Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Anika Sindija 

Vaivode: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - 

nedzīvojamās telpas Nr.11, Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un nomas līguma slēgšanu" 

 

42.§ 

Par Pērkonu ezera izmantošanu tūrisma uzņēmējdarbībai 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Pērkonu ezera izmantošanu 

tūrisma uzņēmējdarbībai" 

43.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2025.gadā (INFORMATĪVS). 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Sniedz prezentāciju “Par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 2025.gadā.” 

Sīkāk skaidro par Centrālās pārvaldes vadību, par 2025.gada 

pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu izpildi uz 28.02.2025. 

Sniedz informāciju par budžeta izpildes sadalījumu pa valdības 

funkcijām: vispārējiem valdības dienestiem, sabiedrisko 

kārtību un drošību, ekonomisko darbību, vides aizsardzību, 

veselību, pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanu, 

atpūtu, kultūru un sportu, izglītību, sociālo aizsardzību. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu par Balvu muižas kalpu māju. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 



26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli un jautā par 6. klases skolēnu pārcelšanu 

uz citu skolu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par sociālo dzīvokļu remontu izmaksām. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro par dzīvokļu 

remontiem. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sniedz atbildi par projekta izmaksām. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par projektu dzīvokļu pielāgošanai personām 

ar invaliditāti. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par Balvu novada pašvaldības informatīvā 

izdevuma “Balvu Novada Ziņas" druku un drukājamo 

eksemplāru skaitu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par Balvu sporta skolas peldbaseina 

atjaunošanas darbiem. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka priekšlikumu un aicina prezentēt Balvu sporta skolas 

peldbaseina atjaunošanas darbus Attīstības komitejā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka savu viedokli par Balvu muižas kalpu māju. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu par ceļa būvdarbu tāmē iekļautajiem 

izdevumiem. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu par sociālo dzīvokļu remonta izmaksām. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs:  

Izsaka priekšlikumu sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 



27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2025.gadā (INFORMATĪVS). 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:22 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: - 1.§, 12.§, 15.§, 17.§, 30.§, 31.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 40.§, 41.§ bez 

pielikumiem; 

 

Lēmumi: - 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 11.§, 13.§, 14.§, 16.§, 18.§, 19.§, 20.§, 21.§, 22.§, 

23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 29.§, 32.§, 39.§, 42.§ ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciāliste                      Ineta Leišavniece 

 

 

Protokols parakstīts 28.03.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


